



STENVALLS TRÄ AB OFFENTLIGGÖR ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE DET OFFENTLIGA UPPKÖPSERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I GENESIS IT AB (PUBL)

Pressmeddelande

20 juli 2023

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE DISTRIBUERAS ELLER OFFENTLIGGÖRAS VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, NÅGON JURISDIKTION (DÄRIBLAND AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SYDAFRIKA, SINGAPORE ELLER USA) DÄR DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE STRIDA MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER REGLER. ERBJUDANDET RIKTAS INTE TILL (OCH INGA ANMÄLNINGSSEDLAR KOMMER ATT ACCEPTERAS FRÅN ELLER PÅ UPPDRAG AV) PERSONER VARS DELTAGANDE I ERBJUDANDET SKULLE KRÄVA ATT YTTERLIGARE ERBJUDANDEHANDLINGAR UPPRÄTTAS, ATT REGISTRERINGAR SKER ELLER ATT NÅGRA ANDRA ÅTGÄRDER VIDTAS UTÖVER VAD SOM KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG.

Den 8 juni 2023 offentliggjorde Stenvalls Trä AB ("Stenvalls") ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Genesis IT AB (publ) ("Genesis") att överlåta samtliga aktier i Genesis till Stenvalls ("Erbjudandet").

Erbjudandehandlingen och anmälningssedel som inte är förtryckta finns tillgängliga på Stenvalls webbplats (<https://www.stenvalls.se/>) och de aktieägare som är kunder hos Avanza Bank AB ("Avanza") kommer att få tillgång till en länk till erbjudandehandlingen och anmälningssedeln i inloggat läge.

Förtryckt anmälningssedel kommer att distribueras till aktieägare i Genesis vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB per den 20 juli 2023. Aktieägare i Genesis vars innehav är förvaltarregistrerat kommer inte att erhålla förtryckt anmälningssedel. Accept ska i sådana fall ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren.

Acceptperioden för Erbjudandet startar den 21 juli 2023 och avslutas klockan 15.00 CET den 7 september 2023. Utbetalning av vederlag beräknas påbörjas den 14 september 2023.

INFORMATION OM ERBJUDANDET:

Information om Erbjudandet är tillgänglig på:
<https://www.stenvalls.se/>

Vid frågor, vänligen kontakta:

Anna Flink, styrelseordförande, Stenvalls Trä AB
anna@stenvalls.se
+46 (0) 911-25 10 00

För administrativa frågor om Erbjudandet, var god och kontakta i första hand din bank eller förvaltare där du förvarar dina aktier.

Informationen lämnades för offentliggörande klockan 08.30 CET den 20 juli 2023.

VIKTIG INFORMATION

En erbjudandehandling (på svenska) har offentliggjorts av budgivaren.

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Detta pressmeddelande, erbjudandehandlingen, anmälningssedeln och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att offentliggöras i, eller distribueras i eller till, och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas i eller till, något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar. Stenvalls kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon försöker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag genom post, något annat kommunikationsmedel (inklusive, men inte begränsat till, telefax, e-post, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell börs eller handelsplats i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA. Varken detta pressmeddelande, erbjudandehandlingen, anmälningssedeln eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således inte, och ska inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA.

Detta pressmeddelande, erbjudandehandlingen, anmälningssedeln eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA får inte vidarebefordra denna erbjudandehandling, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. Stenvalls kommer inte att utbetala något vederlag enligt erbjudandet i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Storbritannien, Sydafrika eller USA.

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men inte alltid, kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På

grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Stenvalls kontroll, kan det inte garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen. All framtidsinriktad information lämnas endast per dagen för offentliggörandet och Stenvalls har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.